BWA - CONTABILIDADE E GESTAO DO TERCEIRO SETOR
WILLIAM FISCHER DA SILVA JUNIOR
Reg. no CRC - PR sob o No. 056135/O-2
CPF: 622.407.739-87

Reconhecemos a exatidão do presente  Balanço encerrado em 31 de dezembro de 2024, conforme documentação apresentada. 609.419,62 
(seiscentos e nove mil quatrocentos e dezenove reais e sessenta e dois centavos)

2025-11-18T16:39:24-0300

2025-11-18T17:06:30-0300
	BWA CONTABILIDADE E GESTAO DO TERCEIRO SETOR S S:29319170000115